

לזכרו של תא"ל אהרון דויד

כוכה, הקפיד לבקר כל קבוצה וקבוצה של מתנדבים בבסיסים השונים, וסיים את יומו בשעות הלילה המאוחרות, רק כאשר וידא שכל קבוצה קיבלה תנאים טובים, ושייעדו לה מספיק עבודה. הפרודוקטיביות הגבוהה של המתנדבים ואיכות עבודתם הפתיעה את כל הגורמים בצה"ל.



דויד היה מעורה בכל רובדי הארגון. כמעט כל יהודי בחו"ל מכיר אותו ומוזהה אותו כדמות ציונית בולטת. הוא השפיע על חייהם של מאות אלפי אנשים – המתנדבים וקרוביהם כאחד. כאשר פנה אליו אריק שרון בשנת 2000 בבקשה להדליק את המשואה בטקס יום העצמאות בהר הרצל, כהוקרה על גבורתו בשירות הצבאי, הסכים דויד להדליק את המשואה אך ורק אם ידליק אותה בשם כל המתנדבים ב"שר-אל" על הישגיהם בקידום הצבא בעקבות התנדבותם.



האתגר הגדול שהתמודדתי איתו כיו"ר עמותת "דויד שר-אל" נגע בתפיסתו של דויד, ולפיה העמותה צריכה לפעול ברוח ההתנדבותית ולא לבקש תרומות למימון הפעילות מגורמים חיצוניים. גישה זו איפשרה להביא ארצה מתנדבים בתקציב זעום של 100 דולרים למתנדב, אבל היא הוכיחה את עצמה.

לא נותר לי אלא להצדיע למפקד דויד בשם כל 130 אלף האנשים אשר התנדבו לארגון "שר-אל" במשך השנים, ולאחל למשפחתו ולמקורביו שלא יידעו עוד צער, בשמי, ואם ירשה לי, בשם כל עם ישראל.

תא"ל אהרון דויד, איש יקר, נפטר לפני כמה ימים והוא בן 85. אמנם כל המאמרים בעיתונות ציינו את עברו הצבאי המפואר, ובכללו קבלת עיטור העוז, אך מעטים הם שציינו כי אהרון דויד היה אחת מדמויות המפתח החזקות ביותר בעשייה הציונית הוולונטרית ב-30 השנים האחרונות.

במלחמת לבנון, בזמן שחיילינו היו בחזית, קרא דויד למתנדבים מחו"ל לבוא ולסייע בעבודות קטיף בארץ.

בעקבות כך הקים דויד בשנת 1982 את ארגון "שר-אל", שמטרתו היא להביא מתנדבים מחו"ל כדי לסייע בעבודה פיזית בבסיסי צה"ל בישראל.



עם השנים שיגשג וצמח הארגון. בכל שנה מגיעים כ-4,000 מתנדבים מחו"ל מדינות לתקופה של שלושה שבועות כדי לעבוד בבסיסי צה"ל. הם תורמים מזמנם ומממנים את טיסתם, והמטרה שעומדת לנגד עיניהם פשוטה: לעבוד ולתרום לישראל. בעקבות ההתנדבות החליטו חלקם לעלות לארץ, בעיקר הצעירים שבהם.

העשייה ההתנדבותית הזאת תרמה רבות לתשתיות צה"ל, ולא פחות חשוב מכך – עזרה גם לחיילים הישראלים אשר קיבלו כתף תומכת ועזרה מבורכת ממתנדבים בעלי מוטיבציה אדירה.



דויד, למרות גילו, מעולם לא התעצל ולא נרתע מעבודה קשה. הוא נהג להתחיל את יומו בשעה 4:30 לפנות